第１３号様式
　令和　　年　　月　　日

　柏市長　　あて

　所　在　地
名　　　称
代表者氏名
電話番号

取下げ届の提出について

　下記のとおり，申請を取下げます。
記
１　事業計画書の取下げ
　令和　年　　月　　日に提出した補助事業計画書の柏市街頭防犯カメラ設置補助事業計画書に基づく柏市街頭防犯カメラ設置補助金の交付申請を行わないもの。
２　交付申請の取下げ
　令和　年　　月　　日に提出した柏市街頭防犯カメラ設置補助金交付申請を取り下げるもの。
３　理由

４　担当者
　　氏名
　　連絡先
　　E-mail